
( 

( 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESOLUCIÓN HCD N° 187/07 

VlSTO 
La renuncia presentada por el Dr. Eduardo E. BORDONE a su cargo interino de 

Profesor Adjunto con dedicación simple (código interno 111 /03); 

CONSIDERANDO 
Que la misma se basa en la continuidad en el cargo de mayor jerarquía que el 

nombrado ocupa en la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales de la Universidad 
Nacional de Córdoba; 

POR ELLO 
EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 
RESUELVE : 

ARTÍCULO 1°._ Aceptar la renuncia del Dr. Eduardo E. BORDONE (legajo 20.017) a su 
cargo interino de Profesor Adjunto con dedicación simple (código interno 
111 /03), a partir del 01 de octubre de 2007. 

ARTÍCULO 2°._ Comuníquese y archívese. 
PS 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA A VEINTICUATRO DÍAS 
DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL SIETE 

Dr. WAL TER N. O LLAGO 
Secretario General . M.A. f. 

~.~l+,' 

Dra. ISAB l DOn, 
VICE o CANA 

F •. M.A.F. 



( 

( 

Sr. Decano de la FaMAF 

Dr. Daniel Barraca 

S ... ........ / ............ D: 

De mi mayor consideración: 

Córdoba, 13 de septiembre de 2007 

El objeto de la presente es presenter la renuncia al cargo de 

Profesor Adjunto OS en el cual en este momento estoy bajo Licencia. 

El motivo es haberme afianzado en el cargo de Prof. 

Adjunto DE que actualmente ejerzo en la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y 

Naturales de esta UNC. 

Sin otro particular, y agradeciendo en su persona a toda la 

FaMAF lo que he recibido todos estos años personal y profesionalmente, y en la 

seguridad de continuar trabajando en colaboración desde el cargo que ocupo 

actualmente el la Facultad vecina, me despido saludándolo muy atte: 

U.N.C. / 
FECHA: 1}107°1: 

I 11 
ENTR .... DA: j 1 :. 1 ó IK 

FIRMA: 

MESA 

Eduardo E. Bordone 

DNI: 12333417 



, 

( 

( 

Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Matemática, Astronomia y Fisica 

relacionado c/Expte. 03-00-02475 

H. CONSEJO DIRECTIVO, sesión del Veinticuatro de Septiembre de 2007 - Punto 20. 

visto, SE RESUELVE: Aceptar, a partir del 01 de Octubre próximo, la renuncia del Dr. 
Eduardo E. Bordone al cargo de Profesor Adjunto con dedicación simple en el cual revista en 
esta Facultad. . 

PASE a Secretaría Administrativa.-


